
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 34.476.190.158,82 20.112.870.352,33 478.551.079,92 2.005.002.004,18 23.710.172,93 1.269.209.467,37 14.566.309,97 2.432.044,11 8.498.412.121,38 430.914.366,21 0,00 1.640.522.240,42

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 9.141.219.911,56 4.160.444.184,42 49.731.222,58 997.684.885,14 23.710.172,93 21.370.662,06 7.797.913,67 2.255.964,91 3.454.766.489,03 423.458.416,82 0,00 0,00

  1. Legislativa 597.870.109,25 524.190.880,74 2.003.079,29 69.743.538,77 0,00 0,00 725.045,36 0,00 1.207.565,09 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 2.447.589.816,07 2.272.321.532,50 25.458.717,69 118.130.673,61 0,00 19.902.264,41 6.533.863,14 2.186.631,16 3.056.133,56 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 970.386.925,98 532.051.087,17 9.241.917,16 413.312.771,57 0,00 1.391.613,16 436.829,17 69.333,75 13.883.374,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 956.030.418,55 529.174.162,30 9.192.403,58 403.274.315,75 0,00 0,00 436.829,17 69.333,75 13.883.374,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 14.356.507,43 2.876.924,87 49.513,58 10.038.455,82 0,00 1.391.613,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 3.773.998.421,66 9.889.593,44 32.595,18 184.508,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3.368.714.441,40 395.177.282,90 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 1.157.197.459,17 694.382.751,20 12.273.449,37 330.570.200,77 23.710.172,93 0,00 74.776,00 0,00 67.904.974,98 28.281.133,92 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 107.703.743,37 100.392.657,62 560.965,44 6.722.720,31 0,00 0,00 27.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 86.473.436,06 27.215.681,75 160.498,45 59.020.471,37 0,00 76.784,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 4.058.561.616,83 3.745.022.552,78 127.952.197,40 98.691.427,50 0,00 4.017.433,88 1.007.165,00 176.079,20 81.694.761,07 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 3.231.849.312,28 3.008.387.847,41 71.507.752,21 84.123.519,33 0,00 1.249.714,60 955.880,00 176.079,20 65.448.519,53 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 826.712.304,55 736.634.705,37 56.444.445,19 14.567.908,17 0,00 2.767.719,28 51.285,00 0,00 16.246.241,54 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 18.190.971.479,90 11.944.812.913,56 255.700.577,13 718.726.849,87 0,00 1.091.626.369,40 3.948.560,36 0,00 4.176.156.209,58 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 5.210.098.910,56 2.687.086.759,31 177.879.889,12 255.904.112,48 0,00 41.551.083,86 593.370,83 0,00 2.047.083.694,96 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 762.291.132,90 505.804.082,74 135.353.086,92 120.518.405,15 0,00 22.187,26 593.370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 4.434.929.109,40 2.181.282.676,57 42.526.802,20 122.996.234,56 0,00 41.039.701,11 0,00 0,00 2.047.083.694,96 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 1.413.519.251,69 278.793.895,88 15.613.813,38 117.791.208,96 0,00 2.280.997,07 2.665.457,32 0,00 996.373.879,08 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 49.137.001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.137.001,12 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 10.737.780.297,49 8.905.441.560,67 61.379.552,68 326.249.793,19 0,00 378.152.884,84 689.732,21 0,00 1.065.866.773,90 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 5.672.812.544,51 5.142.464.283,60 20.307.224,25 82.753.973,45 0,00 185.188.533,06 0,00 0,00 242.098.530,15 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 3.675.079.978,34 3.218.637.741,20 2.552,33 14.352.660,46 0,00 127.049.788,84 0,00 0,00 315.037.235,51 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 409.792.900,49 338.231.282,27 3.474,77 25.515.380,15 0,00 1.622.855,98 0,00 0,00 44.419.907,32 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 673.115.627,57 109.763.440,06 34.685.525,98 149.851.327,52 0,00 33.376.674,00 0,00 0,00 345.438.660,01 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 195.084.772,47 52.120.911,26 2.192.846,93 28.646.677,89 0,00 15.032.134,54 511.244,50 0,00 96.580.957,35 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 111.894.474,11 44.223.902,28 4.187.928,42 25.129.773,72 0,00 15.882.898,42 178.487,71 0,00 22.291.483,56 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 18.610.318,23 15.741.032,50 4.096,67 2.865.189,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 48.385.971,91 38.453.062,10 733.214,37 3.496.834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 5.702.860,52 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 48.295.402,82 38.453.062,10 683.297,66 3.456.182,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5.702.860,52 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 32.685.090,77 19.296.603,10 90.010,91 1.306.476,76 0,00 0,00 0,00 0,00 11.992.000,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 1.444.914.910,11 262.590.701,57 45.167.082,81 189.898.841,67 0,00 152.195.002,03 1.812.670,94 0,00 785.794.661,70 7.455.949,39 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 64.895.548,88 17.923.318,22 360.216,55 2.418.190,71 0,00 36.199.670,40 0,00 0,00 7.994.153,00 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 52.296.139,56 13.795.702,68 350.607,35 1.950.159,13 0,00 36.199.670,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 12.599.409,32 4.127.615,54 9.609,20 468.031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 7.994.153,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 31.183.723,45 17.272.854,96 255.575,17 13.655.293,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 762.766.735,71 38.812.713,60 26.407.818,89 42.759.930,97 0,00 27.707.059,52 1.786,00 0,00 627.077.426,73 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 657.682.751,84 4.458.421,46 0,00 0,00 0,00 26.146.903,65 0,00 0,00 627.077.426,73 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 103.523.828,00 34.354.292,14 26.407.818,89 42.759.930,97 0,00 0,00 1.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 53.196.563,83 29.270.639,05 1.813.988,25 19.343.878,85 0,00 1.234,34 1.798.334,94 0,00 968.488,40 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 129.138.886,32 50.644.909,93 1.436.924,77 6.904.343,37 0,00 62.849.610,30 0,00 0,00 847.148,56 6.455.949,39 0,00 0,00

  6.Industria 4.962.266,12 551.483,85 0,00 0,00 0,00 1.281.097,27 0,00 0,00 3.129.685,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 391.799.984,46 105.130.917,44 14.892.559,18 100.829.867,63 0,00 24.156.330,20 12.550,00 0,00 145.777.760,01 1.000.000,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 15.952.417,46 11.561.026,61 52.801,53 2.457.943,57 0,00 880.645,75 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 18.495.684,15 15.674.420,53 0,00 2.660.598,96 0,00 160.664,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 346.358.881,16 69.402.774,52 14.601.216,60 93.449.560,24 0,00 23.115.019,79 12.550,00 0,00 145.777.760,01 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 10.993.001,69 8.492.695,78 238.541,05 2.261.764,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 3.144.564,98 789.340,43 0,00 2.355.224,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 3.826.636,36 2.194.524,09 0,00 1.632.112,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 1.640.522.240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.640.522.240,42

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 1.640.522.240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.640.522.240,42

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/08/18

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

1.349.962.765,43 284.947.014,24 2.097.423,28 59.585.941,90 1,38 984.020.891,46 6.741.026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.570.467,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767.744.263,00 91.053.017,15 1.881.523,40 16.812.793,45 0,00 657.949.903,00 47.026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569.648.035,26 193.893.997,09 215.899,88 42.773.148,45 1,38 326.070.988,46 6.694.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569.648.035,26 193.893.997,09 215.899,88 42.773.148,45 1,38 326.070.988,46 6.694.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569.648.035,26 193.893.997,09 215.899,88 42.773.148,45 1,38 326.070.988,46 6.694.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.570.467,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.570.467,17

12.570.467,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.570.467,17

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/08/18

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

35.826.152.924,25 20.397.817.366,57 480.648.503,20 2.064.587.946,08 23.710.174,31 2.253.230.358,83 21.307.335,97 2.432.044,11 8.498.412.121,38 430.914.366,21 0,00 0,00 1.653.092.707,59

9.141.219.911,56 4.160.444.184,42 49.731.222,58 997.684.885,14 23.710.172,93 21.370.662,06 7.797.913,67 2.255.964,91 3.454.766.489,03 423.458.416,82 0,00 0,00 0,00

597.870.109,25 524.190.880,74 2.003.079,29 69.743.538,77 0,00 0,00 725.045,36 0,00 1.207.565,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2.447.589.816,07 2.272.321.532,50 25.458.717,69 118.130.673,61 0,00 19.902.264,41 6.533.863,14 2.186.631,16 3.056.133,56 0,00 0,00 0,00 0,00

970.386.925,98 532.051.087,17 9.241.917,16 413.312.771,57 0,00 1.391.613,16 436.829,17 69.333,75 13.883.374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956.030.418,55 529.174.162,30 9.192.403,58 403.274.315,75 0,00 0,00 436.829,17 69.333,75 13.883.374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.356.507,43 2.876.924,87 49.513,58 10.038.455,82 0,00 1.391.613,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.773.998.421,66 9.889.593,44 32.595,18 184.508,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3.368.714.441,40 395.177.282,90 0,00 0,00 0,00

1.157.197.459,17 694.382.751,20 12.273.449,37 330.570.200,77 23.710.172,93 0,00 74.776,00 0,00 67.904.974,98 28.281.133,92 0,00 0,00 0,00

107.703.743,37 100.392.657,62 560.965,44 6.722.720,31 0,00 0,00 27.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86.473.436,06 27.215.681,75 160.498,45 59.020.471,37 0,00 76.784,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.058.561.616,83 3.745.022.552,78 127.952.197,40 98.691.427,50 0,00 4.017.433,88 1.007.165,00 176.079,20 81.694.761,07 0,00 0,00 0,00 0,00

3.231.849.312,28 3.008.387.847,41 71.507.752,21 84.123.519,33 0,00 1.249.714,60 955.880,00 176.079,20 65.448.519,53 0,00 0,00 0,00 0,00

826.712.304,55 736.634.705,37 56.444.445,19 14.567.908,17 0,00 2.767.719,28 51.285,00 0,00 16.246.241,54 0,00 0,00 0,00 0,00

18.958.715.742,90 12.035.865.930,71 257.582.100,53 735.539.643,32 0,00 1.749.576.272,40 3.995.586,36 0,00 4.176.156.209,58 0,00 0,00 0,00 0,00

5.210.098.910,56 2.687.086.759,31 177.879.889,12 255.904.112,48 0,00 41.551.083,86 593.370,83 0,00 2.047.083.694,96 0,00 0,00 0,00 0,00

762.291.132,90 505.804.082,74 135.353.086,92 120.518.405,15 0,00 22.187,26 593.370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.434.929.109,40 2.181.282.676,57 42.526.802,20 122.996.234,56 0,00 41.039.701,11 0,00 0,00 2.047.083.694,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.413.519.251,69 278.793.895,88 15.613.813,38 117.791.208,96 0,00 2.280.997,07 2.665.457,32 0,00 996.373.879,08 0,00 0,00 0,00 0,00

49.137.001,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.137.001,12 0,00 0,00 0,00 0,00

10.737.780.297,49 8.905.441.560,67 61.379.552,68 326.249.793,19 0,00 378.152.884,84 689.732,21 0,00 1.065.866.773,90 0,00 0,00 0,00 0,00

5.672.812.544,51 5.142.464.283,60 20.307.224,25 82.753.973,45 0,00 185.188.533,06 0,00 0,00 242.098.530,15 0,00 0,00 0,00 0,00

3.675.079.978,34 3.218.637.741,20 2.552,33 14.352.660,46 0,00 127.049.788,84 0,00 0,00 315.037.235,51 0,00 0,00 0,00 0,00

409.792.900,49 338.231.282,27 3.474,77 25.515.380,15 0,00 1.622.855,98 0,00 0,00 44.419.907,32 0,00 0,00 0,00 0,00

673.115.627,57 109.763.440,06 34.685.525,98 149.851.327,52 0,00 33.376.674,00 0,00 0,00 345.438.660,01 0,00 0,00 0,00 0,00

195.084.772,47 52.120.911,26 2.192.846,93 28.646.677,89 0,00 15.032.134,54 511.244,50 0,00 96.580.957,35 0,00 0,00 0,00 0,00

111.894.474,11 44.223.902,28 4.187.928,42 25.129.773,72 0,00 15.882.898,42 178.487,71 0,00 22.291.483,56 0,00 0,00 0,00 0,00

18.610.318,23 15.741.032,50 4.096,67 2.865.189,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48.385.971,91 38.453.062,10 733.214,37 3.496.834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 5.702.860,52 0,00 0,00 0,00 0,00

48.295.402,82 38.453.062,10 683.297,66 3.456.182,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5.702.860,52 0,00 0,00 0,00 0,00

32.685.090,77 19.296.603,10 90.010,91 1.306.476,76 0,00 0,00 0,00 0,00 11.992.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.014.562.945,37 456.484.698,66 45.382.982,69 232.671.990,12 1,38 478.265.990,49 8.506.670,94 0,00 785.794.661,70 7.455.949,39 0,00 0,00 0,00

64.895.548,88 17.923.318,22 360.216,55 2.418.190,71 0,00 36.199.670,40 0,00 0,00 7.994.153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52.296.139,56 13.795.702,68 350.607,35 1.950.159,13 0,00 36.199.670,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.599.409,32 4.127.615,54 9.609,20 468.031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 7.994.153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.183.723,45 17.272.854,96 255.575,17 13.655.293,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.332.414.770,97 232.706.710,69 26.623.718,77 85.533.079,42 1,38 353.778.047,98 6.695.786,00 0,00 627.077.426,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.227.330.787,10 198.352.418,55 215.899,88 42.773.148,45 1,38 352.217.892,11 6.694.000,00 0,00 627.077.426,73 0,00 0,00 0,00 0,00

103.523.828,00 34.354.292,14 26.407.818,89 42.759.930,97 0,00 0,00 1.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.196.563,83 29.270.639,05 1.813.988,25 19.343.878,85 0,00 1.234,34 1.798.334,94 0,00 968.488,40 0,00 0,00 0,00 0,00

129.138.886,32 50.644.909,93 1.436.924,77 6.904.343,37 0,00 62.849.610,30 0,00 0,00 847.148,56 6.455.949,39 0,00 0,00 0,00

4.962.266,12 551.483,85 0,00 0,00 0,00 1.281.097,27 0,00 0,00 3.129.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391.799.984,46 105.130.917,44 14.892.559,18 100.829.867,63 0,00 24.156.330,20 12.550,00 0,00 145.777.760,01 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

15.952.417,46 11.561.026,61 52.801,53 2.457.943,57 0,00 880.645,75 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00

18.495.684,15 15.674.420,53 0,00 2.660.598,96 0,00 160.664,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346.358.881,16 69.402.774,52 14.601.216,60 93.449.560,24 0,00 23.115.019,79 12.550,00 0,00 145.777.760,01 0,00 0,00 0,00 0,00

10.993.001,69 8.492.695,78 238.541,05 2.261.764,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.144.564,98 789.340,43 0,00 2.355.224,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.826.636,36 2.194.524,09 0,00 1.632.112,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.653.092.707,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.653.092.707,59

1.653.092.707,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.653.092.707,59

TRANSFERENCIAS
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